



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.  
ul. Bugno 2, 78-400 Szczecinek,  
tel. 94 37-401-39, fax 94 37- 533- 33  
www.pwik.szczecinek.pl

LI\_4/1/TW/16

Szczecinek 24.03.2016r.

### Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

**Dotyczy zadania pn.: „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Borne Sulinowo”.**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku działając na podstawie §7 pkt. 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na w/w zadanie odpowiada na pytania oferenta.

#### Pytanie 1:

Czy zamawiający dysponuje przedmiarami robót? Jeśli tak prosimy o ich udostępnienie co znacząco usprawni prace związane z przygotowaniem oferty.

#### Odpowiedź 1:

Zamawiający nie udostępni przedmiarów robót. Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej niezbędne materiały do przygotowania oferty.

#### Pytanie 2:

Czy zamawiający dysponuje przedmiarami robót? Jeśli tak prosimy o ich udostępnienie co znacząco usprawni prace związane z przygotowaniem oferty.

#### Odpowiedź 2:

Patrz odp. na pytanie 1.

#### Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści następujące formy wniesienia wadium:

- Poręczenia bankowe lub poręczenia spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym)
- Gwarancja bankowa
- Gwarancja ubezpieczeniowa
- Poręczenia udzielane przez podmioty o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9.11.2000 o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U.2014 poz. 1804 j.t. z późn. zm.)



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.  
ul. Bugno 2, 78-400 Szczecinek,  
tel. 94 37-401-39, fax 94 37- 533- 33  
www.pwik.szczecinek.pl

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający dopuszcza jedynie wadium w formie pieniężnej.  
Zgodnie z Regulaminem Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinku udzielania zamówień sektorowych (z mocy art. 133 ust 1 w zw. z art. 132 ust 1 pkt 4 i ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych w niniejszym postępowaniu nie jest wymagane stosowanie Ustawy).

**Pytanie 4:**

Strona postępowania wnosi o zawarcie w projekcie umowy zapisu, o karze jakiej będzie podlegał Zamawiający, w przypadku zerwania umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego. Kara ta powinna być identyczna jak Wykonawcy.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji umowy polegającej na wprowadzeniu do jej treści postulowanej kary umownej obciążającej Zamawiającego. Kara umowna za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy ma wyłącznie przeciwdziałać skutkom nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę. Jej istnienie w umowie nie ma wpływu na ekwiwalentność świadczeń stron.

WICEPREZES ZARZĄDU  
Dyrektor ds. Technicznych  
*Beata Paszczoła-Bryńska*